Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

12.04.2021 № В-2448

О результатах Международного конкурса для педагогов "ЛЭПбук как средство обучения в условиях
реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна
5) Елена Александровна Пшеничная ДП-0 №103288 от 13.04.2021
6) Ситникова Юлия Петровна ДП-0 №105862 от 13.04.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
для педагогов "ЛЭПбук как средство обучения в условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Хафизова Валентина
Николаевна ЛЭПбук "Природа Уральского края" 3 место ДП-0 №102998

2 Першикова Светлана
Павловна

ЛЭПбук "Занимательная
математика" 1 место ДП-0 №103674

3 Немтырева Мария
Николаевна

Изучаем правила безопасного
поведения на дороге. 1 место ДП-0 №104225

4 Краснова Татьяна
Геннадьевна Красавица весна 2 место ДП-0 №104348

5 Альбина Борисовна
Троицкая "Права ребёнка" 1 место ДП-0 №104463

6 Григораш Елена
Александровна

Методические рекомендации по
использованию лепбука на тему «В
гостях у сказки»

1 место ДП-0 №104680

7 Киселёва Ольга
Александровна Лэпбук по математике 1 место ДП-0 №105300

8 Демина Марина
Владимировна Математика вокруг нас 2 место ДП-0 №105368

9 Артемьева Наталия
Ивановна

ЛЭПбук по книге А .Олейникова
"Скажи мне Здравствуй!" 1 место ДП-0 №105731

10 Ивансон Елена
Сергеевна

ЛЭПбук "В гостях у бабушки
Любавушки" 1 место ДП-0 №105750

11 Бондарчук Екатерина
Викторовна ЛЭПБУК "Весёлая математика" 1 место ДП-0 №105799

12 Петриева Анна
Ивановна "Занимательная математика" 2 место ДП-0 №105848

13 Трембач Ирина
Владимировна

"Уроки вежливости - хорошие
манеры" 2 место ДП-0 №105858

14 Суслопарова Людмила
Вадимовна Космос 1 место ДП-0 №105975

15 Фролова Людмила
Владимировна Лепбук Медведь 2 место ДП-0 №106041

16 Ольга Сергеевна
Швырева "Как мы знаем таблицу умножения" 2 место ДП-0 №106043

17 Вера Владимировна
Кудинова Лэпбук Волшебница вода" 1 место ДП-0 №106048

18 Малышева Татьяна
Александровна Лэпбук "Космос" 1 место ДП-0 №106066

19 Ивонина Наталья
Викторовна

СКАЗКОТЕРАПИЯ В РАБОТЕ
ПЕДАГОГА – ПСИХОЛОГА С ДЕТЬМИ
ОВЗ", ЛЭПбук "Сказкотерапия"

2 место ДП-0 №106289

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина